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Merhaba değerli arkadaşlarım;

Bugün Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılını 
kutladığımız gün... Sizler bu satırları okuduğunuz-
da üzerinden sadece birkaç gün geçmiş olacak... 
Eminim aylar veya yıllar geçecek olsa da bu yazı 
içeriği, anlamı itibariyle her zaman canlı ve taze ka-
lacaktır...

100. yıl kutlamalarımız tüm ülkede büyük şenlikler-
le gerçekleşiyor; bunun anlamı çok büyük... Türkiye 
Cumhuriyeti bin bir acı, emek, kararlılık ile dört bir 
yanı zorlu şartlarla çevriliyken; bu şartları milyonlar-
ca insanımızı feda ederek, bizlerin bugünleri yaşa-
yabilmesi, bu satırları yazabilmesi, anılar biriktirile-
bilmesi için kurulmuştur. 

Her birimizin tarihimizden çıkaracağı anlam çok 
önemlidir. Hayata bakışımızın, yaşam tarzımızın te-
mel taşlarının atıldığı tarihi gün ve devamında ku-
rulan genç bir ülkeden bahsediyoruz. 

Batıda bizden çok daha önce gelişmeler kat 
etmiş ülkelere nazaran, bizim çok önemli 
bir farkımız ise Cumhuriyet ilanı sonrası 
yapılan yeniliklerin başını çeken “Ka-
dınlara Seçme ve Seçme Hakkının Ve-
rilmesi”dir… Bu yeniliği iyi düşünün; 
o günlerden bugünlere bu yenilikle 
kat ettiğimiz yolları bir bir düşünün… 
Şükretmemek elde değil… Bu yüz-
den cumhuriyete sahip çıkmak, ilele-
bet yaşamasını sağlamak en fazla biz 
kadınların istemesi ve çaba göstermesi 
gereken şeydir. Bu da ancak Cumhuriyet 
şuuruyla yetiştirilecek çocuklar ve gençlerle 
mümkün.

Cumhuriyete dair, ülkemize dair yazılacaklar son-
suz elbette… Ben bu noktada geçmiş bir asrın beşte 
biri döneminde bu ülke için emek vermiş, istihdam 
yaratmış, ülkenin ve çevresinin refahı için çok çalış-
mış, her zaman katma değer yaratmayı amaç edin-
miş; ülkemizi tüm dünyada kendi alanında temsil 
etmek için gece gündüz çalışmış Genç Galva’dan 
da kısaca bahsetmek isterim…

3 kişilik bir ekipten 170 kişilere eriştiğimiz bu günle-
rin bizler için anlamı çok büyük…

Her an, geçen andan daha iyi nasıl yaşanabilir, 
daha iyi neler yapılabilir düşüncesini kendimize ant 
bilmiş bir ekip olduk… Hatalar yaptık, dersler çıkar-
dık; ancak birbirimizi kırmamak için çok da özenli 
olduk… Bambaşka renkli, güzel yürekli insanlardan 
oluşup; birlik olmayı, bir amaç yolunda çabalama-
yı görev bildik… Böyle olunca da her geçen anımız, 
günümüz, yılımız bir öncekinden daha güzel, daha 
başarılı ve daha huzurlu oldu her türlü zorlu koşula 
rağmen...

Atatürk’ ün zamanında çok okuyup, araştırıp, üze-
rinde çalışıp, tasarlayıp kurguladığı yeni yönetim 
sisteminin temelinde bir tek şey vardı…SEVGİ! Ülke-
sini, milletini seven, daha iyiyi hak ettiğini düşünen 
bu lider; sevdiği için, daha iyisi için katkı sağlayabi-
leceğine, önderlik edebileceğine inandığı için can-
la başla savaşarak, üreterek, ürettirerek, gelişimi ye-
min bilerek ömrünü bu olgu yönünde geçirmiştir.

Bu doğrultuda, bizler de kendi çevremizde, 
hepimizin daha iyilikler içerisinde yaşaya-

bilmesi için canla başla çalışıyor, doğru-
larımızdan taviz vermiyor; her geçen 
gün, olanın üzerine bir tuğla daha 
koymaya çalışıyoruz…

5 yıldan fazla süredir hazırladığımız 
bu e-dergimizde de tıpkı yukarıda 

belirttiğim gibi çalışıyoruz... Her sayı, 
bir öncekinden daha güzel olsun diye 

çabalayan, işini sevgiyle yapan arkadaş-
larım var; kendilerine teşekkürüm sonsuz, 

emeklerine sağlık...

Severek yapılan, inanılarak yapılan, kendimizden 
başkalarının refahını düşünerek yapılan, zorluklara 
dirençle yaklaşılan her iş başarı ve mutlulukla son-
lanmalıdır; iyilik merkezinde olduğu sürece… Ülke-
mizin daha güzel yarınlara ulaşmasının yolunda, 
girdiğimiz 2. Yüzyılımızda bizler de GALVA METAL 
olarak her zaman yılmadan, usanmadan, sevgiyle, 
emekle ve elbette vazgeçilmez bilimin ışığında ça-
lışmaya, gelişmeye devam edeceğiz.

Genç Galvamızın 18.yılı; ömrümüz Cumhuriyetimi-
zin 100. Yılı kutlu olsun, daim olsun…

Feyza Kısacıkoğlu
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

18. Yıl
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İŞTE BİZİM 18 YILLIK HİKAYEMİZ

Kuruluş yılımız olan 2005 itibari ile, birbirinden renkli kadromuz, sonsuz emek ve parlak fikirlerimiz 
sayesinde geldiğimiz bugün 2023’te şirketimizin 18. yılını bitirişini gururla kutlamaktayız. Zorlu ve uzun 
yollardan, verilmesi güç kararlardan, bazen umutsuz bazen mucizevi durumlardan geçtiğimiz bunca yılın 
ardından, her gün daha iyiye gidebilmek adına iş birliği içerisinde kendimizden emin adımlar atmaya 
devam ediyoruz. Gelişeceğimiz, geliştireceğimiz daha çok yolumuz ve zamanımız var; farkındayız elbet. 
Bu yolda elimizden gelenin daha iyisini yapmak için şirketimiz bünyesindeki tüm çalışanlarımız ile aynı 
gayede buluşmaktan da büyük derecede mutlu ve gururluyuz. Şimdiye kadar attığımız adımlardan daha 
büyüklerini atmak için de oldukça sabırsızız. Büyüyen ve gelişen şirketimizin daha nice başarılarla dolu 
senelerini kucaklayabilme dileklerimizle...

İyi ki doğdun Galva Metal!
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GALVA HABER

Metal Expo Fuarı’ndaydık

Bu yıl 5.si düzenlenen METALEXPO Uluslararası Demir, Çelik ve Metal 
Ürünleri Fuarı’na katılımımızın bizler adına verimli geçtiğini söyleyebiliriz. 
Hâlihazırda çalışmış olduğumuz ve bizlerle tanışmak için orada bulunan 
katılımcılar ile bir araya gelmek bizim için oldukça kıymetli. 

Beklentilerimiz tabii ki sürekli olarak çalıştığımız bölgeleri güçlendirip 
yeni ticaret alanlarını firmamıza kazandırmak. Bu yönden farklı birçok 
coğrafyadan gelen insanlarla bir araya gelip fikir alışverişinde bulunduk. 

Kendi ülkelerinin piyasa şartlarını ve yoğun olarak çelik sektöründeki konumları ve sektörleri hakkında 
sohbet ettik. Kullandıkları ürünler hakkında bilgi alıp kendilerine nasıl yarar sağlayabileceğimiz konusundaki 
görüşlerini dinledik.

Dünyanın birçok ülkesinden katılımcının geldiği bu tarz organizasyonların bizim açımızdan çok faydalı 
olduğunu söyleyebiliriz.

İlk 1000 İhracatçı Arasındayız 

Kurulduğumuz günden bugüne, bulunduğumuz coğrafyaya katma 
değer sağlamaktan mutluluk duyuyoruz. 2022 yılında da ilk 1000 
ihracatçı arasına girdiğimizi, siz okurlarımızla paylaşmaktan gurur ve 
mutluluk duyuyoruz.

18. yıldönümümüzü kutladığımız bugünlerde tüm ekibimizle birlikte 
çok daha güzel başarılara imza atacağımızdan kuşkumuz yok.

İSO 2. 500 Başarımız

Firmamızın büyük emek vererek geldiği bugünlerde, hepimizi sevindirecek 
güzel haberler almaktayız. Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
listesinde firmamız bu sene 268. sırada yer aldı. Diğer bir yandan, ISO 
listesinin sadece üretimden satışları baz alması sonucunda bu sıralamada 
yer almaktayız. Toplam ciromuz ve satışlarımız bazında ise bu listede yaklaşık 
200 sıra kadar daha yukarıda bir konum sahibi oluyoruz. Üçüncü kez üst üste 
yer aldığımız bu listede; 2024 yılında yatırımlarımızı tamamlayıp, sonrasında 
2025 performansımızla, tekrar ilk 500’ü zorlayacağımızı düşünüyoruz. 
Nereden bakarsak bakalım, kısa bir tarihi olan firmamız, bu ülkenin en 
önemli firmalarından biri haline gelmiştir. Son 2 yıldır her türlü olumsuz dış 
şartlara rağmen, inançla omuz omuza mücadelemize katkı veren herkesin 
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yeri bu firmada çok ayrı. Bir yıl içinde hem dış ortamın nispeten düzeleceğini, hem de yatırımlarımızın hayata 
geçmesiyle çok daha büyük başarılara beraber imza atacağımıza inanıyoruz. 



SteelOrbis Piyasa Sohbetlerine Katıldık

4 Ekim günü Kocaeli’de düzenlenen SteelOrbis Piyasa Sohbetleri 
toplantısında Türkiye çelik piyasasının durumu ve küresel çelik piyasasının 
geleceğine yönelik beklentiler konuşuldu. Bu yıl dünya ham çelik üretiminde 
yıllık bazda büyük değişiklik beklenmediği belirtilirken Avrupa ve Türkiye’de 
talebin düşük olmasına bağlı olarak kapasite kullanım oranlarının düştüğü, 
Asya ve Afrikalı üreticilerin ise üretim miktarlarını artırdığı vurgulandı. 
Enerji maliyetlerindeki artış, kotalar ve vergiler nedeniyle Türkiye’nin ihracat 
pazarındaki rekabet gücünün azalmaya devam ettiği; Rusya’nın global çelik 
piyasasında oluşturduğu boşluğu daha çok Çin ve Hindistan’ın doldurduğu 
üzerinde duruldu. Türkiye’deki maliyet artışlarının ihracatı azaltmasının yanı 
sıra ithalatta da ciddi artışa sebebiyet verdiği, bu anlamda sektörde dış ticaret
dengesinin ciddi oranda bozulduğu ve bu durumun sektöre büyük zarar verdiği belirtildi. Katılımcıların sektörün 
geleceği ile ilgili öngörüleri ise;  ülkelerin faiz artışlarını durdurmaları veya azaltmaya başlamaları paralel olarak 
global çelik talebinin en az 6 ila 9 ay sonra toparlanmaya başlayabileceği yönünde oldu.  Organizasyonun 
sonunda Türkiye ve Dünya Ekonomisinin genel durumunu değerlendiren bir sunum yapılırken özellikle ağır 
sanayisi ile bilinen Orta Avrupa ülkelerinde ekonomik resesyon, enerji krizi ve iş gücüne erişim sorunlarının 
etkili olduğu, Akdeniz ülkelerinin ise turizm gelirlerinin olumlu etkisiyle nispeten daha iyi konumda olduğu, 
Türkiye’de ekonomi politikalarının değişmesiyle iyileşme döneminin en az 1,5 - 2 yıl sonra başlayabileceği 
anlatıldı.

Yüksek Lisans ve 5. & 10. Yıl Kutlamalarımız

Galva’da 5. yıl ve 10. yılını dolduran arkadaşlarımıza hediyelerini takdim 
ederek, tebrik ettiğimiz güzel bir günü daha geride bıraktık. Sevgili Mümin,  
sevgili Filiz, sevgili Elçin, sevgili Eray, sevgili Murat ve sevgili Semih; birlikte 
nice yıllara! Ayrıca Galva’nın yüksek lisans öğrencisi olan ekip arkadaşımız 
sevgili Fırat’ın mezuniyetini de tebrik ediyoruz. Eğitime desteğe, birlikte 
büyümeye devam! 

Çevre ve Sosyal Sorumluluk Kulübümüz 
Büyüyor

Değişen ve gelişen dünyada, firmamız da aynı şekilde değişip 
gelişiyor, büyüyor ve çevre koruma bilinci ile oluşturduğumuz 
ekibimiz yeni üyeleri ile gelişmeye ve geliştirmeye devam 
ediyor. Hem çevre hem doğa hem insanlık adına yapılacak çok 
şey var ve ekibimiz tümüyle bu amaç doğrultusunda elinden 
geleni yapmaya hazır diyebiliriz. Büyüyen ekibimizde yeni 
kurul başkanımız Eraycan Bey olurken, kulübümüzün yeni ve 
diğer üyeleri Berçem Hanım, Şirin Hanım, Fatma Hanım ve 
Sinan Bey’e başarılar diliyoruz. Ekibe fiilen dahil olmasa da

şirketimizdeki tüm çalışan arkadaşlarımızın bu anlamdaki ve kıymetteki etkinliklere can-ı gönülden destek 
olduğunu da biliyoruz. Her gün daha bilinçli, daha verimli, daha duyarlı olma yolunda emin adımlarlar 
ilerlemekten büyük onur ve mutluluk duyuyoruz.
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Aramıza Hoşgeldin

1)Kendinizden Bahseder misiniz?
13.11.1997 İzmit doğumluyum. İlköğretim, lise ve üniversite eğitimimi Kocaeli’nde tamamladım. Kocaeli 
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nü okurken kısa bir dönem mali müşavirlik bürosunda 
muhasebe departmanında çalışma fırsatım oldu. Lisans eğitimim bittikten kısa bir süre sonra kâğıt 
sektöründe oluklu mukavva üretimi gerçekleştiren bir firmada İdari İşler ve İnsan Kaynakları Sorumlusu 
olarak 1 yıl çalıştım. Sonrasında yine medikal sektörde inkontinans bez üretimi gerçekleştiren yabancı 
menşeili bir firmada 1 yıl İnsan Kaynakları Uzmanı olarak çalıştım. İş hayatımın dışında kalan vaktimi dil 
öğrenerek, yeni yerler keşfederek, seyahat ederek ve sevdiklerimle vakit geçirerek değerlendiriyorum.

2)Galva Metal’e ilk başvurunuzda neler hissettiniz?
Konum itibariyle bildiğim bir firma olduğundan güzel hislerle başvurumu yaptım.

3)Galva Metal’e başvuru ve işe alım süreciniz nasıl ilerledi?
Başvurumdan kısa bir süre sonra Feyza Hanım ve Kutlay Bey ile online görüşme şansım oldu. Kendi 
açımdan değerlendirmem gerekirse çok verimli, pozisyon ve şirket açısından bilgilendirici ve klasik bir 
iş görüşmesinin yaratabileceği stresten uzak sohbet havasında bir görüşme gerçekleştirdik. Sonrasında 
iki kez daha kendileri ile yüz yüze tanışma ve görüşme şansım oldu. Son görüşmemiz akabinde işbaşı 
sürecim başlamış oldu.

4)Neden Galva Metal’de çalışmayı tercih ettiniz?
Gerçekleştirdiğimiz yüz yüze ilk iş görüşmesinde Galva Metal’in başarılı, çalışan odaklı, çalışanlarını 
değerli hissettiren, samimi ve aidiyet duygusunu yaşatan sosyal bir firma olduğunu düşündüm. Bu 
süreçte hep güler yüz ile karşılanmam, vitrinlerde sergilenen pek çok başarı sertifikası, madalya ve 
plaketler de bunun bir örneği olmuştu benim için. Son olarak emin adımlar ile sürekli birlikte büyümeyi 
hedef alan bir organizasyonun içerisinde var olacağımdan kendimi heyecanlı ve şanslı hissettiğimi 
söyleyebilirim.

5)Galva ve kendiniz için ileri vadeli planlarınız nelerdir?
İnsan Kaynakları ve İdari İşler Departmanı’nda yine Galva Metal’in vizyonundan yola çıkarak çalışan odaklı, 
organizasyonel büyümeye katkı sağlamayı, kariyer gelişimi ve iş analizlerinde hem şirkete hem de şahsıma 
fayda sağlayacak süreçlerin bir parçası olmayı hedefliyorum.

6)Daha önceki deneyimlerinizi düşündüğünüzde Galva Metal hakkındaki yorumlarınız nelerdir?
Bugün Galva Metal’de ilk günüm olmasına rağmen şimdiden dinamik, bilgi paylaşımına açık ve pozitif 
bir ekibin parçası olduğumu hissettim. Önceki deneyimlerime göre Galva Metal’in beni etkileyen en 
önemli özelliği düşünceli bir yapıda olup güven veriyor oluşu. Oryantasyon sürecim o kadar detaylı ve 
ince düşünülerek organize edilmiş ki sonraki süreçler için daha şimdiden çok heyecanlıyım. Bu ekibin bir 
parçası olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum.

Ecenur Mutlu
Personel Uzmanı
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Aramıza Hoşgeldin

1)Kendinizden Bahseder misiniz?
23.07.1998 Denizli doğumluyum. Üniversiteye kadar eğitimime Denizli’de devam ettim. 2016 yılında 
Dumlupınar Üniversitesi İşletme Bölümü’nü kazandım daha sonra 2018 yılında Kocaeli Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nü kazandım ve 2023 yılının Haziran ayında mezun oldum. Öğrenim hayatım 
boyunca okulun çeşitli kulüplerinde aktif yer aldım. Müzik dinlemek, at binmek ve snowboard yapmak 
hobilerim arasındadır.

2)Galva Metal’e ilk başvurunuzda neler hissettiniz?
Galva Metal’in başarılı geçmişi beni oldukça etkiledi. Galva Metal’in sunduğu fırsatlar ve değerlerle uyumlu 
olmak benim için büyük bir motivasyon kaynağı. Bu sebeple iş başvuru yaparken büyük bir heyecan ve 
istekle hareket ettim. İlk iş deneyimini Galva Metal’de edinmek benim için büyük bir şans oldu çünkü 
buradaki çalışma arkadaşlarımın güler yüzü ve samimiyeti sürece kolay adapte olmamı sağladı.

3)Galva Metal’e başvuru ve işe alım süreciniz nasıl ilerledi?
Linkedin üzerinde Satış Departmanı’na başvuru yaptım ve daha sonrasında Galva Metal’den geri dönüş 
aldım böylelikle süreç başlamış oldu. İlk önce tanıtım videosu attım, olumlu yanıt sonucundan sonra 
online mülakata girdim ve son olarak başvurduğum departmanın yetkili kişileri ile yüz yüze mülakata 
katıldım. Başvuru süreci boyunca Galva Metal ekibinin profesyonelliği ve nazik yaklaşımı beni çok etkiledi. 
İş başvuru süreci boyunca bana gösterdiğiniz ilgi ve değeri takdir ediyorum.

4)Neden Galva Metal’de çalışmayı tercih ettiniz?
Galva Metal’i araştırırken vizyonu ve misyonu beni en çok etkileyen kısmı oldu. Sosyal bağlara önem 
vermesi, kısa zamanda ciddi bir düzeyde ilerleme göstermesi beni etkileyen kısımlardan biriydi. Galva 
Metal’in sektördeki öncü konumu beni etkilemiştir. Şirket kalite, yenilik ve müşteri memnuniyetine olan 
bağlılığıyla tanınırken, bu değerler benim de kariyerimde önem verdiğim değerlerdir. Galva Metal’in bu 
değerleri benim için ideal bir işyeri olmasını sağlamıştır. Ayrıca Galva Metal’in sağlamış olduğu fırsatlar 
ve gelişim olanakları beni etkilemiştir. Şirketin nazik davranışları, güler yüzü ve samimiyeti konforlu bir 
çalışma ortamı sağlamaktadır bu sebeple mutlu bir çalışma hayatı yakalamak adına kariyerim için güzel 
bir fırsat olmuştur.

5)Galva ve kendiniz için ileri vadeli planlarınız nelerdir?
Öncelikle, şirketimizin hedefleri doğrultusunda çalışmaya devam edeceğim. Büyüme potansiyelimize 
katkıda bulunacağım. İş arkadaşlarımızın fikirlerine katkıda bulunacağım, verimliliği artıracağım daha iyi 
sonuçlar elde edeceğim bir çalışma hayatı hedefliyorum. Müşteri memnuniyetini arttırmak, şirketimizin 
rekabet avantajını güçlendirmek adına yapılan çalışmalara katkıda bulunmayı hedefliyorum. Gelişime 
açık, sürekli ilerlemeyi hedefleyen Galva Metal’de verimli, gelişimine katkı sağlayabileceğim uzun soluklu 
bir çalışma hayatı hedefliyorum.

Berçem ERTUĞRUL
İç Satış Sorumlusu
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Aramıza Hoşgeldin

1)Kendinizden Bahseder misiniz?
1991 yılı Kocaeli doğumluyum. Eğitim-öğretim hayatımın tamamını Kocaeli’de geçirdim diyebilirim. Kocaeli 
Üniversitesi Endüstriyel Otomasyon Teknolojisi mezunuyum, daha sonra Eskişehir Anadolu Üniversitesi 
İşletme Bölümü’nü bitirdim. Öğrencilik yıllarımda dönemsel olarak üretim yapan fabrika ve işletmelerde 
çalıştığım için İnsan Kaynakları ve İdari İşler alanına bir ilgim oluştu. Dinamik ve organizasyonel yapı hep 
ilgimi çekmişti, bu alanda ilerlemek ve kariyerimi bu doğrultuda yönlendirmek istedim. 2017 yılının başında 
kariyer yolculuğum belgelendirme sektöründe faaliyet gösteren bir kuruluşta başladı. Daha sonralarında 
üretim alanında faaliyet gösteren firmalarda çalışma hayatımı devam ettirdim. Üretim alanında kazanmış 
olduğum deneyim ve bilgi birikim kariyer yolculuğumun mihenk taşları oldu diyebilirim.

2)Galva Metal’e ilk başvurunuzda neler hissettiniz?
Galva Metal ile gerçekleşen ilk görüşmemde ve sonraki tüm görüşmelerde iletişim kurduğum, görüşme 
gerçekleştirdiğim tüm kişilerin sıcakkanlılığı, samimiyeti ve şeffaf oluşları beni pozitif olarak çok etkiledi. 
Bu olumlu iletişim biçiminden sonra bu ekibe dahil olma ihtimalinin, güzel olacağı hissiyatını yoğun bir 
şekilde hissedebiliyorsunuz.

3)Galva Metal’e başvuru ve işe alım süreciniz nasıl ilerledi?
Galva Metal ile kurumsal bir platform üzerinden iletişime geçtik ve ilk etapta online bir görüşme 
gerçekleştirdik. Feyza Hanım ve Kutlay Bey ile son derece sıcak ve güzel bir görüşme oldu. Daha sonrasında 
yüz yüze bir görüşme gerçekleştirdik ve devam eden süreçte Galva Metal ekibine dahil olmuş oldum.

4)Neden Galva Metal’de çalışmayı tercih ettiniz?
Galva Metal’in kariyer gelişimim için sunmuş olduğu planlar, şirketin hedefleri son derece ilgi çekiciydi ve 
bu planların içerisinde yer almak istedim. Büyümekte oluşu, son dönemde yapılan yatırımlar, sosyal bir 
şirket ve farkındalığı yüksek bir çalışma ortamının olması bu tercihimde etkili oldu.

5)Galva ve kendiniz için ileri vadeli planlarınız nelerdir?
Galva Metal hedeflerine doğru yürürken mümkün olduğunca bu süreçlerin içerisinde yer almak ve 
hedeflerine katkı sağlamak istiyorum. Bu süreçte edineceğim tecrübe ve bilgi birikimimin hem kişisel 
gelişimim hem de Galva Metal’in gelişimine faydalı olacağını düşünmekle birlikte, bu birlikteliğin çok 
uzun ve sağlıklı bir şekilde yürüyeceğini düşünüyorum.

6)Daha önceki deneyimlerinizi düşündüğünüzde Galva Metal hakkındaki yorumlarınız nelerdir?
Daha önceki deneyimlerime oranla tüm ekip arkadaşlarımın sıcakkanlılığı ve hoşgörüsü çok farklıydı. 
Buraya ilk katıldığınız günden itibaren bunu hissedebiliyorsunuz. Daha önce bu kadar yoğun bir şekilde 
bunu hissettiğimi hatırlamıyorum. Çalışan arkadaşların adaptasyon sürecinde olan desteği daha hızlı bir 
şekilde adapte olmanızı sağlıyor.

Sinan Erdin
İdari İşler Uzmanı
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Aramıza Hoşgeldin

1)Kendinizden Bahseder misiniz?
Merhaba, ben Melih Can ER, 4 Mart 1999 da İzmit’te doğdum. Eğitimimi Kocaeli Üniversitesi İş Sağlığı 
ve Güvenliği Ön Lisans Programı’ndan mezun olarak tamamladım. Kendime iş olanağı bulmak için src, 
psikoteknik ve forklift belgelerinin eğitimlerine katıldım. Önceki çalıştığım firmada Satış Temsilcisi olarak 
görev alma fırsatım oldu. İş hayatım dışında ailemle zaman geçirmeyi çok seviyorum, kalan zamanımı 
ise arkadaşlarımla çeşitli etkinlikler yaparak değerlendirmeyi tercih ediyorum. Genellikle toplumla fikir 
alışverişi yapıp sohbet ederek, moral ve motivasyonumu yükseltip, kendimi ödüllendiriyorum.

2)Galva Metal’e ilk başvurunuzda neler hissettiniz?
Sahada görev alarak kendime tecrübe katabileceğimi ve samimi bir ortamın verdiği güveni hissediyorum.

3)Galva Metal’e başvuru ve işe alım süreciniz nasıl ilerledi?
Şirkete gelerek başvuru formunu doldurdum ve aynı gün içerisinde yüz yüze görüşme şansım oldu. 
Feyza Hanım ve Kutlay Bey görüşmeme katılım sağladı, başka firmalara nazaran samimi ve dosthane bir 
yaklaşım biçimiyle görüşmemiz sona erdi. Kısa bir süre geçtikten sonra bir telefon görüşmesi yapıp farklı 
bir bölüm için değerlendirme fırsatı bulduklarını bu görev için yüz yüze görüşmek istediklerini söylediler. 
Birkaç gün içinde yüz yüze görüşme sağladıktan sonra eğitim aldığım belgeler üzerinden yola çıkarak 
İdari İşler Departmanı’nda iş başı yapma şansı buldum.

4)Neden Galva Metal’de çalışmayı tercih ettiniz?
Yaptığım araştırmalar ile yenilikçi ve daima ilerlemeyi benimsemiş kitlesiyle büyüme odaklı bir firma 
olduğunun sonucuna vardım ve kendimi Galva Metal tecrübesiyle birleştirerek geliştirebileceğimi 
düşündüğüm için tercihimi Galva Metal’den yana kulandım.

5)Galva ve kendiniz için ileri vadeli planlarınız nelerdir?
Galva Metal çatısı altında çelik sektöründe tecrübe kazanıp benim açımdan gelecekteki farklı pozisyonlarda 
görev alma şansı olduğunu düşünüyorum.

6)Daha önceki deneyimlerinizi düşündüğünüzde Galva Metal hakkındaki yorumlarınız nelerdir?
Gerek samimiyeti gerek aile sıcaklığında çalışma fırsatıyla kendi bünyesi altına giren personelini 
benimseyip diğer firmalardan farklı yaklaşımıyla daima bir adım önde olduğunu yenilikçi yapısıyla hızlı bir 
şekilde büyüdüğünü görüyoruz. Tecrübeli personel harici tecrübesiz personeli kendi bünyesine katarak 
yetiştirme fırsatı verip çalışmalarına renk katıyor.

Melih Can Er
Şoför
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Aramıza Hoşgeldin

1)Kendinizden Bahseder misiniz?
Merhaba, Nevroz Şirin GÖZETCİ. 28.03.1992 doğumluyum. Liseyi Kocaeli’de, üniversiteyi Dumlupınar 
Üniversitesi’nde okudum. Aynı zamanda Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 3. sınıf öğrenimime devam 
etmekteyim. Mezun olduktan sonra Sevkiyat ve Ön Muhasebe alanında çalıştım. Sonrasında 4 sene Büro 
Personeli olarak belediyede çalıştım. Çeşitli birimlerde görev aldım; Halkla İlişkiler, Yazı İşleri ve İmar ve 
Şehircilik Bölümü’nde görev aldım. Boş zamanlarımda yoga ve pilates ile ilgilenmekteyim.

2)Galva Metal’e ilk başvurunuzda neler hissettiniz?
İş arayışlarım sırasında Galva Metal’le karşılaştım. Başvurduktan sonra şirketi araştırmaya başladım. En çok 
etkilendiğim ise, çalışanların memnuniyet ve motivasyonları için düzenledikleri etkinlikleri oldu. Yeni bir 
heyecan, yeni bir serüven başlangıcı olduğunu hissettim.

3)Galva Metal’e başvuru ve işe alım süreciniz nasıl ilerledi?
Başvuru formunu doldurup ilettikten sonra çok kısa süre içerisinde, süreç çok hızlı ilerledi. İlk önce online 
ardından yüz yüze görüşme sağlandı. Samimi ve sohbet havasında geçti, ardından bir hafta içerisinde işe 
alım sağlandı.

4)Neden Galva Metal’de çalışmayı tercih ettiniz?
Galva’yla çalışmak benim için güzel bir başlangıç ve şans. Benim için uzun vadeli bir çalışma ortamı 
olacağını, kendimi geliştirebileceğimi düşünerek ve farklı deneyimler kazanmak için Galva Metal’i tercih 
ettim.

5)Galva ve kendiniz için ileri vadeli planlarınız nelerdir?
Mentorluk kültürüne sahip, sürekli gelişime ve öğrenime açık bir kariyer planına Galva ailesinde uzun 
vadeli devam etmeyi planlamaktayım. Daha sistemli, verilen işleri daha ileri seviyeye çıkarabilecek pozitif 
alternatifler misyon ve vizyonuna bağlı kalarak sektörde yerini sağlamlaştırmak ve sürdürebilir ölçüde 
büyümesine katkı sağlamak isterim.

6)Daha önceki deneyimlerinizi düşündüğünüzde Galva Metal hakkındaki yorumlarınız nelerdir?
Hızla gelişen ve büyüyen sektörün içerisinde yer almaktan mutluluk duyduğumu belirtmek isterim.

Nevroz Şirin Gözetçi
Ön Büro Asistanı
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Aramıza Hoşgeldin

1)Kendinizden Bahseder misiniz?
21.05.1998 Kocaeli doğumluyum. İlk ve orta öğrenimi Mimar Sinan Ortaokulu’nda bitirdikten sonra 
Lise öğrenimimi İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Bölümü 
Mekatronik Ana Dalı’nda tamamladım. Lisans eğitimimi Kocaeli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü’nde tamamladıktan sonra askerlik hizmetimi 
yerine getirdim.  Gitar, saz ve klarnet çalıyorum. Her ne kadar amatör olsam da kendi çapımda müzik ile 
ilgilenmekten hoşlanıyorum. 

2)Galva Metal’e ilk başvurunuzda neler hissettiniz?
Sektöründe öncü bir firmada ilk iş deneyimimi elde edeceğimi düşündüğüm için heyecanlı ve istekli bir 
şekilde başvuru sürecimi tamamladım. 

3)Galva Metal’e başvuru ve işe alım süreciniz nasıl ilerledi?
Görüşme sağladığım yöneticiler açık ve net bir şekilde benimle iletişim kurdu. Buradaki herkes yardımcı 
olmak adına ellerinden geleni yaptı.

4)Neden Galva Metal’de çalışmayı tercih ettiniz?
Daha önce iş deneyimi yaşamamış biri olarak Galva Metal gibi kurumsal ve insani ilişkiler açısından son 
derece saygılı bir firmada çalışmak benim için iş dünyasını ve sektörü öğrenmenin yanı sıra uzun yıllar 
hizmet edeceğim bir firma olduğu hissiyatını verdiği için tercih ettim.

5)Galva ve kendiniz için ileri vadeli planlarınız nelerdir?
Sektörü öğrenmeyi ve gelişmeyi hem firmaya hem de kendime fayda sağlamayı  ve de başaralı bir çalışma 
hayatına sahip olmayı planlıyorum.

6)Daha önceki deneyimlerinizi düşündüğünüzde Galva Metal hakkındaki yorumlarınız nelerdir?
Daha önce böylesi kurumsal ve yeniliklere açık bir firmada deneyim sahibi olmadım. Birbirine saygılı pozitif 
insanlarla aynı çatı altında çalışmak başarılı işler başaracağımıza dair inancımı kuvvetlendiriyor.

Oğuzhan Malçok
Satış Sorumlusu
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GALVA SANAT
“Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş 
demektir.”

-Mustafa Kemal ATATÜRK

Ayın Kitabı: Duygusal Zekâ

İş dünyasında başarılı olmanın anahtarlarından biri, sadece iş görevlerini yerine 
getirmek değil, aynı zamanda takım ruhunu güçlendirmek ve çalışanları 
kişisel gelişime teşvik etmektir. Gerek Öğren-Öğret etkinliğimiz, gerek kitap 
etkinliklerimiz ile kendimizi sürekli geliştiriyor ve güncel tutuyoruz. Hızla 
gelişen teknolojiye ve yeniliklere ayak uydurmak için her geçen gün daha çok 
çalışmalı daha çok araştırmalı daha çok okumalıyız. 18. Kitap etkinliğimiz için 
Harward Business Review Yayınları’ndan olan “Duygusal Zeka” isimli kitap 
seçildi. İş dünyasını yakından ilgilendiren bu kitapta aşağıdaki maddelere 
değinilmiştir;
Empati: Duygusal zeka, empatiyi artırmak için kritik bir rol oynar. İnsanları 

anlama yeteneği, liderlerin daha iyi ilişkiler kurmalarına ve takımlarını daha etkili bir şekilde yönetmelerine 
olanak tanır. 
İletişim Becerileri: Duygusal zeka, iletişim becerilerini geliştirmeye yardımcı olur. İyi bir iletişim, liderlerin 
vizyonlarını daha etkili bir şekilde iletebilmelerine ve takımlarını motive edebilmelerine yardımcı olur.
Stres Yönetimi: Duygusal zeka, liderlerin stresle daha iyi başa çıkmalarına yardımcı olur. Bu, liderlerin kriz 
anlarında daha sakin ve etkili olmalarına olanak tanır.
Eğer siz de iş dünyasında kendiniz geliştirmek istiyorsanız bu kitabı okumanızı tavsiye ederim. 
Bir sonraki kitap etkinliğimizde görüşmek üzere.

Cumhuriyet’in 100. yılı için sahneye konan 100, Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Sahnesi’nde olacak. Se-
narist ve yönetmen Özen Yula. Gösteride, Alparslan’ın 1071’de Anadolu’ya girişiyle başlayıp cumhuriyetin 

kuruluşu ve bugüne kadar gelen süreç, sanatın farklı disiplinleri kullanılarak anlatılıyor.

Salondan içeri girer girmez tanıdık melodiler karşılıyor bizi. İlk kez duyduğunuz ama diğer yandan çok 
uzun yıllardır kulağınızdan kalbinize dokunan sesler bunlar. Kaynağı, piyanonun başında oturan Fahir 
Atakoğlu. Şef Hakan Şensoy’un kurduğu orkestranın uyumu, notaların gücü hemen etkisi altına alıyor sizi. 
Sahnenin üzerindeki masada, tiyatro deyince Türkiye’nin tartışılmaz isimlerinden Özen Yula...

Bu haberin orijinal içeriğine gazeteoksijen.com web sitesinden ulaşabilirsiniz.

Cumhuriyet’e İthafen: 100
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Satranç Haberleri
Bu sayfanın içeriği d4 satranç tarafından hazırlanmıştır.

Grand Swiss’de Yarışıyoruz

Grand Swiss’de tarihimizde ilk kez ülkemizi GM Mustafa 
Yılmaz, GM Vahap Şanal ve IM Ediz Gürel olmak üzere 
3 sporcumuz satrancın en iyilerine karşı mücadele 
etti. 2023 FIDE Grand Swiss’de ilk hamleler 25 Ekim 
Çarşamba günü TSİ 16.30’da yapıldı.

Heyecan dolu karşılaşmalara sahne olan bu turnuvanın 
canlı yayını IM Melih Yurtseven’in sunumuyla 
Federasyonumuzun #turkishchess isimli Youtube 
hesabı ve Satranç365‘in Youtube hesabından canlı 
olarak takip edilebildi.

100. Yıl Cumhuriyet Satranç Turnuvası

İzmit Belediyesi’nin, Cumhuriyetin 100. kuruluş yıl 
dönümüne dair yaptığı etkinliklerin sonuna doğru 
gelindi. Etkinlikler kapsamında İzmit Dernekler 
Yerleşkesi’nde devam eden “100.Yıl Cumhuriyet Satranç 
Turnuvası” tamamlandı. İzmit Belediyesi, Gençlik Spor 
İlçe Müdürlüğü ve Santranç İl Temisilciği ile ortaklaşa 
düzenlenen turnuvada A, B VE C kategorilerinde kıran 
kıran geçen mücadeleler sonucunda dereceye girenler 
ödüllerini aldı. Ödül töreni, aileler ile birlikte çekilen 
hatıra fotoğrafı ile son buldu.

2023 Türkiye Kadınlar Satranç 
Şampiyonası’na Katıldık

2023 Türkiye Kadınlar Satranç Şampiyonası  16-22 
Ekim tarihleri arasında Çeşme’de düzenlendi. Toplam 
52 sporcunun yarıştığı şampiyonada 1. Ceren Tırpan, 
2. WIM Hayale İsgenderova ve 3. WCM Elif Zeren 
Yıldız oldu.  Şampiyonada, Galva Metal Spor Kulübü 
Oyuncusu WCM Gizem Olcayöz oynadığı son maçını 
kaybedince dereceye giremedi.

Satrancın en yüksek ELO ortalamasına sahip turnuvalarından biri olarak gösterilen Grand Swiss’de açık 
kategoride 105’i GM, 7’si IM olmak üzere 37 ülkeden toplamda 113 sporcu hamle yaptı. Dünya yıldızlarının 
hamle yaptığı Grand Swiss’de GM Fabiano Caruana seri başı olarak turnuvaya başlarken ikinci sırada 
GM Hikaru Nakamura, üçüncü sırada ise GM Alireza Firouzja yer aldı. FIDE tarafından davet usulüyle 
katılım sağlanan turnuvada GM Mustafa Yılmaz 3.kez, GM Vahap Şanal ve IM Ediz gürel ilk kez hamle 
yaptı. Turnuvada toplamda 600 bin dolar ödül dağıtılırken ilk ikiye giren sporcu FIDE Adaylar Turnuvası’na 
katılım hakkı kazandı.
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Satranç Nostalji Köşesi
Bu sayfanın içeriği d4 satranç tarafından hazırlanmıştır.

Sekizinci Dünya Şampiyonu - Mihail Tal

Letonya’nın Riga şehrinde doğan Tal (9 Kasım 1936 - 28 Haziran 1992), sekizinci 
dünya satranç şampiyonudur.
1960 yılında Mihail Botvinnik’i yenerek bu ünvanı kazanmış, ertesi yıl 1961’de 
yine Botvinnik’e yenilerek ünvanı devretmiştir.
 Satranç oyununun en tipik atak oyuncusu olarak tanınır. Hayal gücü çok geniş 
ve güçlü ataklarıyla pek çok başarı kazanmıştır. Satranca yaklaşımı oldukça 
pragmatik olan Tal, pek çok oyunu rakiplerinin karmaşık pozisyonlarda 
doğru savunmayı bulamaması sayesinde kazanmıştır. Yine de bu oyunlar 
seyircilerde hayranlık ve heyecan yaratmıştır. Satranç otoriteleri tarafından 
tüm zamanların en büyük hücum oyuncusu olarak olarak kabul edilmiştir. 
Tal kombinatif becerilerini şaşırtıcılığı sebebiyle “Riga Sihirbazı” olarak da 
anılır. Sezgisel fedaları pek çok zaman oyun sonrası analizlerde çürütülür 
ama masa başında Tal ile başa çıkmak inanılmaz güçtür. 

Tal-Koblenz  Riga 1957

1.e4c5 2.Af3d6 3.d4cxd4 4.Axd4Af6 5.Ac3Ac6 6.Fg5e6 7.Vd2Fe7 8.O-O-OO 9.Ab3Vb6 10.f3a6 11.g4Kd8 
12.Fe3Vc7 13.h4b5 14.g5Ad7 15.g6hxg6 16.h5gxh5 17.Kxh5Af6 18.Kh1d5 19.e5Axe5 20.Ff4Fd6 21.Vh2Şf8 
22.Vh8+Ag8 23.Kh7f5 24.Fh6Kd7 25.Fxb5Kf7 26.Kg1Ka7 27.Ad4Ag4 28.fxg4Fe5 29.Ac6Fxc3 30.Fe3d4 
31.Kgh1Kd7 32.Fg5axb5 33.K1h6d3 34.bxc3d2+ 35.Şd1Vxc6 36.Kf6+Kf7 37.Vxg7+1-0

FM Alper OLCAYÖZ
d4satranc@gmail.com

Beyaz Oynar 2 hamlede mat eder Beyaz oynar 1 hamlede mat eder

Cevaplar bir sonraki sayıda...

Beyaz oynar 1 hamlede mat eder
Cevap:   1-Fd2   Mat

Beyaz oynar 2 hamlede mat eder
Cevap:  1-Fd2 Mat

   2-Af7 mat

Önceki Yayından;
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  GALVA  
AKADEMİ

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 
Görsel Zekanın Önemi 
Mehmet Göksenin Çelik / 15.09.2023

 
ChatGPT İle Harmanlanmış Problem Çözme 
Teknikleri 
İso Akademi / 19-20.09.2023

 
Mavi Yakalılarda İk Yönetim Zirvesi 
Hr Dergi / 22.09.2023

 
Davranışsal Ekonomi ve Çıpalama  
Yargı Fırat Bildircin / 22.09.2023

 
Soğuk Algınlığı ve Soğuktan Kurtulmanın 
Yolları 
Bilal Yavuz / 13.10.2023

 
Temel İsg Eğitimi 
Mehmet Hazır / 27.10.2023

 7

 8

 
Çalışan Bağlılığı ve Bağlayan Liderlik Eğitimi 
Masterclass  / 22.09.2023

 9

Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, 
yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da esaret 
ve sefalete terk eder.  
                                                          Mustafa Kemal Atatürk

 
Masa Başı Egzersizleri 
Konak Hastanesi / 29.09.20233

 
Hayatta Başarıya Götürülen Yol 
Tolga Kısacıkoğlu  / 20.10.2023
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MÜKEMMEL 
OLMAYA 

ÇALIŞMAK

BÜTÜN GÜN 
KAPALI ORTAMDA 

KALMAK

SOSYAL MEDYADA 
ÇOK ZAMAN 
HARCAMAK

KENDİNİ 
BAŞKALARIYLA 
KIYASLAMAK

AYNI ANDA 
BİRDEN FAZLA İŞLE 

İLGİLENMEK

OLUMSUZ DUYGULARI 
TETİKLEYEN 

PROGRAMLAR 
İZLEMEK

TOKSİT İNSANLARLA 
ÇOK FAZLA VAKİT 

GEÇİRMEK

DAĞINIK ORTAMDA
UZUN SÜRE 
BULUNMAK

HER ŞEYİ 
GEREĞİNDEN 

FAZLA DÜŞÜNMEK

BİLDİRİMLERİ ANLIK 
OLARAK KONTROL 

ETMEK

15

KASIM 2023



16



SOSYAL MEDYA

HESAPLARIMIZI

TAKİP ETMEYİ

U N U T M A Y I N !

+90 262 371 60 16                                   info@galvametal.com.tr www.galvametal.com.tr

https://www.facebook.com/GalvaMetal/
https://www.youtube.com/channel/UCIBXPilnX_UrBZnmDq5Cf1Q
https://www.instagram.com/galvametal/?hl=tr
https://www.linkedin.com/in/galva-metal-san-tic-a-s-17b6a055/
https://open.spotify.com/show/4umQ2XS00jg8R9rD1H7gD3?si=ihbfthapR-eGUs8ZobYXZw
https://twitter.com/GALVAMETAL/

